
Bestyrelsesmøde onsdag den 25. februar 2015, hos Joan Løgstrup, Haderslev 

Deltager: Gunnar, Joan L. og Joan H. 

Afbud: Christian 

 

Bestyrelsen drøftede kontingentforhøjelse med 200 kr. om året – en stigning fra 800 kr. til 1000 kr. årligt. 
Christian høres, om vi kan betale 2 x 500 kr. i stedet for hele beløbet på en gang. 

Vi kommer til at mangle en sekretær til  generalforsamlingen .  Joan H. er forhindret i at deltage. 

Martin ønsker desværre ikke genvalg til nodeudvalget til generalforsamlingen, da han er valgt ind i 
bestyrelsen i DAO. Joan L. er ikke valgt ind i nodeudvalget, men kun har tilbudt hendes hjælp, derfor skal 
der findes minimum 2 nye medlemmer til posterne. 

Vi skal have ryddet op i vores depotrum på Brundlund skolen inden det flyttes op i det nye depotrum på 
Høje Kolstrup Skole senest den 1. april 2015. Bestyrelsen har snakket om, at oprydningen evt. kan ske 
fredag den 13. marts fra kl. 14.00 og alt hvad der skal køres på forbrænding køres lørdag den 14. marts kl. 
10.00, selve flytningen bliver lørdag den 21. marts 2015. Gunnar hører medlemmerne af, om  der er nogen 
der kan hjælpe samt indhenter tilbud hos Meldgaard. 

Festudvalget har valgt en lidt anden menu til generalforsamlingen i år for at minimere udgifterne. Vi skal 
have sandwich samt øl og vand fra Tyskland og kaffe/the som de selv laver. 

Gunnar oplyser, at der er kommet 2 indkomne forslag til generalforsamlingen. 

Nodeudvalget har forhørt sig om der findes en fællessang fra Gram egnen til Brass Band Frokost, men uden 
held.  De har valgt, at vi skal spille ” En lærke letted”  som fællesnummer. Nodeudvalget har lavet et 
bruttoprogram til koncerten, som vil blive sendt rundt til medlemmerne snarest. Bruttoprogrammet er 
foreløbig sendt til formanden og dirigenten, og numrene står  i vilkårligt rækkefølge. 

Henning Hansen fra skoleorkesteret hjælper til  i slagtøjet samt overlapper buschaufføren  og Preben 
Nørgaard hjælper på tuba når vi skal til Schlema.  Der er en del medlemmer som mangler at melde tilbage 
om de kommer med til Schlema. 

Vi har modtaget driftstilskud og penge til flytning af depotet. Driftstilskud fra Aabenraa Kommune er 
forhøjet til 24.000 kr. 

Vores slideshow til forårskoncerten ser fornuftigt ud, idet Joan L. klargør slideshow og plakater . Det sparer 
os en del udgifter. Gunnar bestiller ca. 100 stk. plakater samt 500 programmer, men indhenter priser på det 
inden bestillingen.  Takke være en ihærdig indsats af Erik B, og Gunnar får vi et overskud på ca. 25.000 kr. 
ved salg af annoncer. 

Til forårskoncerten skal der anskaffes to computer, et kæmpe lærred samt en projektor til slideshowet. 
Bestyrelsen vil prøve om disse hjælpemidler kan lånes ved vores tidligere trommeslager Jeppe fra 
Haderslev 



Gunnar orienterede om medlemsstatus. 

Sydbank har meldt ud, at de i år ikke vil sponsorer AABB en koncert ved Aabenraa Bjergmaraton i. Gunnar 
har forespurgt Aabenraa Kommune om de så ikke var interesseret i at sponsorerer AABB med en koncert til 
Aabenraa Bjergmaraton 

Vi har bestilt et sæt nye noder til messingkvintet samt messingtrio. 

Vi er ved at få udarbejdet visitkort, som vi skal have med når vi er ude at spille. 

Efter generalforsamlingen vil den nye bestyrelse fastsætte det næstkommende bestyrelsesmøde. 

 

Joan Husted 

sekretær 

 

 

 


